




Dom dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie

Dom dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie, 12 km od Kielc

– to kompleksowa placówka opieki i rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych, starszych i potrzebujących.


W Domu funkcjonuje: **Dom Pomocy Społecznej**
Zakład Opiekuńczo-Lecznicy



Szpitalny Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej
Oddział Rehabilitacji Diennej
Lekarska Specjalistyczna Poradnia Rehabilitacyjna
rehabilitacja ambulatoryjna
i turnusy rehabilitacyjne.

ZAPRASZAMY

Do codziennej realizacji zadań służą gabinety do kinezyterapii, fizykoterapii, hydroterapii, masażu klasycznego, sala gimnastyczna, basen rehabilitacyjny, grota solna, świetlica, jadalnia i kuchnia.



Obiekt, bez barier architektonicznych jest wyposażony w instalację przeciwpożarową i chroniony monitoringiem. Wykwalifikowani specjaliści: lekarze, fizjoterapeuci, pielęgniarki, opiekunki, pracownik socjalny, terapeuci, kucharki i personel pomocniczy zapewniają wysoki poziom usług.

Otoczenie Domu stanowią przestrzenie zielone z alejami

do spacerów. Obok znajduje się Sanktuarium ze słynącym łaskami obrazem Matki Bożej Miłosierdzia. W kaplicy Domu jest sprawowana codziennie Msza Święta i inne sakramenty.



Dom dla Niepełnosprawnych

ul. Czarnowska 2a, 26-065 Piekoszów

tel. 41 306 13 55 e mail: naszdom@kielce.opoka.org.pl www.ddn.org.pl

Dom Pomocy Społecznej kontakt: 532 513 439



LOKALE AKTYWIZUJĄCE



PRZY DOMU DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH w Piekoszowie



Lokale aktywizujące zostały wybudowane dla osób starszych, lub z orzeczeniem o niepełnosprawności, nie wymagających całodobowej opieki.

Mieszkania jedno i dwuosobowe, o wysokim standardzie, są wyposażone w łazienki i aneksy kuchenne.



Służą podtrzymaniu i rozwojowi dynamiki życiowej mieszkańców. Mogą oni korzystać z zajęć w sali do ćwiczeń rehabilitacyjnych, terapii zajęciowej, w pracowni stolarskiej, ceramicznej i grocie solnej.



W pokojach i łazienkach jest zamontowany system przyzywowy. Mieszkania są wyposażone w gniazda przyłącza do telewizji i internetu. Można też przywieźć własne rzeczy, czy media.



ZAPRASZAMY

osoby starsze i niepełnosprawne

Lokale Aktywizujące Kontakt: **532 459 261**

Dom dla Niepełnosprawnych

ul. Czarnowska 2a, 26-065 Piekoszów

tel. **41 3061355**

e mail: naszdom@kielce.opoka.org.pl www.ddn.org.pl

